FEDERACION DE BEISBOL, SOFBOL Y FUTBOL AMERICANO DE LA C.VALENCIANA

ROSTER LIGA AUTONOMICA BEISBOL SENIOR

CLUB: CLUB DE BEISBOL TIGRES DE GANDIA

FECHA: 04/11/2024

<
Q

&

Ne¢ Licencia Apellidos Nombre Fecha Nac.
SENIOR - BEISBOL - AUTONOMICA

0000524 SERENO LORCA SERGIO ALEJANDRO 14/09/1985
0000873 ESQUIVEL RODRIGUEZ MICHEL 18/06/1980
0000965 ALFONSO PEREZ LORIET ENRIQUE 17/06/1976
0001002 BAEZ MERCEDES CHRISTOPHER 07/08/2000
0001044 CID CHAVEZ JOSE CARLOS 14/04/1995
0001072 ALFONSO SANCHEZ LORIET ENRIQUE 30/11/2000
0001327 LEZAMA CHACON JOSE MIGUEL 22/06/2005
0001711 MACHADO TOBOSO RAFAEL 24/10/1996
0001811 FERRER ALVAREZ ALBERTO RAUL 15/07/2001

0002057 NAVA ROSALES JONATHAN MANUEL 15/09/2003
0002058 REVILLA ROJAS WILFREDO ANDRES 22/10/2005
0002084 VASQUEZ GIL DAGOBERTO 02/08/1995
0002115 CAMEJO DELGADO YOISNEL 24/01/1990
0002163 BETIZAGTTI SIERRA JOSUE YOHANDREWS 09/12/2004
SUB 18 - BEISBOL - AUTONOMICA

0001648 RODRIGUEZ SALABARRIA KEVIN YANKIEL 07/05/2007
0002116 NAVA ROSALES VICTOR MANUEL 30/10/2008
DIRECTIVO/DELEGADO CLUB - AUTONOMICA

0001102 BELDA BIURRUN ENRIQUE 06/10/1967
TECNICO NIVEL 2 - ENTRENADOR SENIOR - AUTONOMICA

0000859 MENDEZ QUINTANILLA JORGE FELIZ 15/06/1965
0000967 LAUREIRO MENDEZ YOEL 22/02/1979



FEDERACION DE BEISBOL, SOFBOL Y FUTBOL AMERICANO DE LA C.VALENCIANA

Z
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ROSTER LIGA AUTONOMICA BEISBOL SENIOR
CLUB: CBS ANTORCHA FECHA: 19/11/2024
Ne¢ Licencia Apellidos Nombre Fecha Nac.

SENIOR - BEISBOL - AUTONOMICA

0000028
0000044
0000056
0000059
0000062
0000065
0000072
0000203
0000312
0000354
0000773
0000814
0000947
0001532
0001677
0001678
0002151
0002152
0002153
0002154
0002160

SANCHEZ MARTINEZ
AINETO GARCIA
VARGAS PADILLA
MATA SALAZAR
ESPEJO LLORENS
INFANTE ZARRAMERA
BELLO GOMES

DOLZ SOLER
CONTELL ORTI
MARTINEZ PRATS
DIAZ PETIT

DE FREITAS ROMERO
RENGIFO GIANCARLO
BAETA DE GOUVEIA
LUGO GARCIA
RODIRGUEZ MEDINA
FLAMES RONDON
DOMINGUEZ PERAZA
ARRIETA SALAS
MARIN AVILES
BARRIENTOS CRUZ

SUB 18 - BEISBOL - AUTONOMICA

0000115
0000143
0000144
0000145
0000146
0000147
0000148
0000359
0000456
0000457
0000557
0000745
0001330
0001834
0001901
0002043
0002094

DIRECTIVO/DELEGADO CLUB - AUTONOMICA

0000228
0000808
0001849
0002067
0002178

TECNICO NIVEL 3 ENTRENADOR NACIONAL AUTONOMICA (DH)

0000073
0000221

ZAMUDIO SANTOS
ESPEJO LLORENS
TERRONES NICOLAS
GARCIA MEDINA
LLAVATA HO
NAVARRO CLIMENT
RIBES GARCIA

PENA SANTANA
CALVO PINA-LOAIZA
PRATOLONGO
OLMO TORRES
BALLESTER MARTINEZ
CID

COLMENAREZ PINA
CACERES GARATE
BUENO PEROZO
TORRES CARRERA

ESPEJO LOPEZ
LLORENS JIMENEZ
GONZALEZ ARRIETE
NICOLAS PALAZON
TRIGUEROS GARCIA

SANCHEZ DOSMAN
SANCHEZ MARTINEZ

JAVIER
CRISTIAN

MIGUEL

JUAN CARLOS
ELOI

JUAN EDUARDO
SAMUEL

JOSE MANUEL
ARTURO

PAU

ARNALDO DAVID
DAVID LEONARDO
JEAN CARLOS
JOSE ALEXANDER
EUDI JOSE
MAICKELL YUNIOR
CELIS LUIS
DEIBIS

AXEL
WILKLEMAN
RAFAEL ANTONIO

ESTEBAN MANUEL
NACHO

DAMIAN

PAU

IAN

LUCAS

FERRAN
ANDRES

JORGE DAVID
GIANCARLO
YAGO

ANGEL

REYLI
FERNANDO JOSE
GEISER GABRIEL
DERECK
FERNANDO

ELOY
M2 ISABEL
MARIA BEGONA
ESTHER
MIRIAM

GILBERTO
JAVIER

03/10/1996
24/01/1995
27/08/1987
11/04/1994
07/07/2002
19/02/1996
17/12/1985
12/09/2004
12/03/2005
06/09/2006
30/09/1998
03/07/1995
03/10/2002
21/12/2006
06/10/1994
14/10/2000
05/09/1997
14/09/2006
11/01/2001
07/06/1999
01/08/2001

28/05/2008
03/10/2008
07/10/2008
29/01/2009
15/06/2009
03/12/2009
09/01/2009
29/03/2007
10/04/2008
15/04/2009
19/11/2008
24/04/2009
15/02/2009
23/10/2008
02/11/2009
26/11/2009
26/12/2009

28/06/1973
12/07/1976
18/08/1981
13/11/1973
29/07/1987

20/01/1956
03/10/1996



FEDERACION DE BEISBOL, SOFBOL Y FUTBOL AMERICANO DE LA C.VALENCIANA

ROSTER LIGA AUTONOMICA BEISBOL SENIOR

CLUB: CBS LAISLA

FECHA: 19/11/2024
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Ne¢ Licencia Apellidos Nombre Fecha Nac.
SENIOR - BEISBOL - AUTONOMICA

0000030 ASUAJE ESCOBAR JEAN CARLOS 30/05/1983
0000035 CERVANTES BASULTO ARLEN 14/10/1981

0000039 GARCIA NUNEZ EDUARD 24/05/1982
0000047 MONTANO MEZA ARNALDO ANDRES 16/03/1986
0000083 TORREALBA RENGIFO ADRIAN GERARDO 18/09/2000
0000179 YANEZ FLORES JOSE ANDRES 30/04/2004
0000298 SACRAMENTO GONZALEZ LOWUIN ALBERTO 04/09/1987
0000381 NAVARRO CABEZAS ESTEBAN LUIS 19/09/1989
0000384 GIMENEZ MORENO GABRIEL ALEJANDRO 23/01/1982
0000402 PERAZA GARCIA PEDRO LUIS 12/05/1990
0000474 SANDREA BURGUILLO GUILLERMO 09/01/1996
0000475 SANCHEZ VASQUEZ FRANCO ANTONIO 30/07/2001

0000864 CATILINO LUIS JOSE 04/01/1991

0001109 CASTANEDA ORTEGA MIGUEL 02/03/1995
0001685 YONIS LONDON EDUARD JESUS 01/02/1994
0001916 MIRANDA ALVAREZ LUIS MANUEL 03/03/1995
0001981 MONTANO BENITEZ ARNALDO JOSE 03/02/2006
0002006 RODRIGUEZ QUIJADA GUILLERMO 15/08/1984
SUB 18 - BEISBOL - AUTONOMICA

0000326 MANDINGORRA RAMON MARCOS 26/07/2007
0000331 FERNANDEZ SANCHEZ AHRAM 13/02/2007
0001407 BUSTAMANTE PAZ ORLANDO ENRIQUE 25/08/2008
DIRECTIVO/DELEGADO CLUB - AUTONOMICA

0001914 PERAZA CUE LUIS GREGORIO 08/05/1958
TECNICO NIVEL 3 ENTRENADOR NACIONAL AUTONOMICA (DH)

0000307 SACRAMENTO GONZALEZ LOWUIN ALBERTO 04/09/1987



FEDERACION DE BEISBOL, SOFBOL Y FUTBOL AMERICANO DE LA C.VALENCIANA

ROSTER LIGA AUTONOMICA BEISBOL SENIOR

CLUB: GANDIA BEISBOL CLUB

FECHA: 26/11/2024
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Ne¢ Licencia Apellidos Nombre Fecha Nac.
SENIOR - BEISBOL - AUTONOMICA

0000224 RONDON RIGIO MARCO ANTONIO 04/02/2004
0000263 BUCHO DEL COSO FRANCISCO 02/08/1992
0000270 RONDON RIGIO ANGELO 28/12/2001

0000271 CORTES RECIO OSCAR 29/04/1989
0000277 DiAZ LEON YUNIER 27/09/1991

0001006 CARABALLO SOTO JUAN OMAR 24/06/1999
0001075 COLMENARES LOPEZ EDWARD NAZER JESUS 17/03/1990
0001076 ORIHUEL SABATER JACOBO 18/09/1994
0001214 MILLAN MEJIAS ADOLFO GABRIEL 11/03/2003
0001220 MATOS MORE ROGER 28/07/1995
0001541 CENTENO PERALTA OLIVER FRANCISCO 09/10/1986
0001663 SANCHEZ RODRIGUEZ JESUS MANUEL 24/03/2000
0001933 PERALTA SERVAN ALBERTO FCO 13/07/1985
0002169 MARTINEZ VERGEL CARLOS SEGIO 21/02/1991

0002170 SANCHEZ ANDERSON 03/02/2005
0002171 GARCIA CAMPOALEGRE CARLOS 10/02/1990
0002172 GIL KELVIN 07/02/2003
0002173 COLMENAREZ ALEJANDRO 22/12/1998
0002174 SILVA CORZO JORGE 17/10/1979
SUB 18 - BEISBOL - AUTONOMICA

0001934 MUNINOS ROUANET LUCA 26/03/2007
0002175 GONZALEZ PEREZ CESAR DANIEL 06/11/2007
DIRECTIVO/DELEGADO CLUB - AUTONOMICA

0002176 DiAZ LEON YUNIER 27/09/1991

TECNICO NIVEL 2 - ENTRENADOR SENIOR - AUTONOMICA

0000225 MORANT RAMON LUIS 17/05/1967



FEDERACION DE BEISBOL, SOFBOL Y FUTBOL AMERICANO DE LA C.VALENCIANA

ROSTER LIGA AUTONOMICA BEISBOL SENIOR

CLUB: CBS ROCOSOS DE VALENCIA

FECHA: 27/11/2024
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Ne¢ Licencia Apellidos Nombre Fecha Nac.
SENIOR - BEISBOL - AUTONOMICA

0000029 ALVAREZ COSTA ENGELBERT CRISST 28/03/1989
0000246 PINA MENDEZ LUIS DANIEL 05/10/2004
0000288 MERCEDES DE JESUS TONY RODOLFO 08/10/1984
0000346 RINCONES DIAZ RICHARD ANDRES 26/09/1977
0000653 DORESTE CENTENO CESAR 02/05/1989
0000707 CASTILLO LEAL ALEXANDER 31/07/1990
0000739 GUERRA LORETO OMAR 29/12/1986
0000757 GONZALEZ PALMEIRO ROGER LUIS 07/11/1995
0001374 NAVAS SAAVEDRA KELVIN EDECIO 21/02/1995
0001748 CAYONES BLANCO EXICARDO 09/10/1991

0002158 RODRIGUEZ MENDOZA REINALDO JOSE 22/08/1989
0002159 SERGEYS INOJOSA ANTHONY 14/12/1993
0002183 DAGOSTINO JIMENEZ GIANPIERO 05/11/1998
0002184 FARIAS JIMENEZ JESUS 05/07/2003
0002191 LUNA FELIPE GERARDO 01/12/2000
0002196 DiAZ BENITEZ SAMIEL 09/11/1995
DIRECTIVO/DELEGADO CLUB - AUTONOMICA

0000832 DORESTE CENTENO CESAR 02/05/1989
TECNICO NIVEL 2 - ENTRENADOR SENIOR - AUTONOMICA

0001668 RINCONES DiAZ RICHARD ANDRES 26/09/1977



FEDERACION DE BEISBOL, SOFBOL Y FUTBOL AMERICANO DE LA C.VALENCIANA

ROSTER LIGA AUTONOMICA BEISBOL SENIOR

CLUB: CB ASTROS

FECHA: 11/12/2024
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Ne¢ Licencia Apellidos Nombre Fecha Nac.
SENIOR - BEISBOL - AUTONOMICA

0000053 ALFONSO GARROTE ALEXANDRE 28/10/1999
0000138 LIMA QUINTERO WILLIAM DAVID 28/08/2004
0000167 SOLER MARQUEZ ANDREU 30/07/2006
0000175 ORTEGA AMIGO JOAN 30/09/2006
0000186 GALICIA BELENGUER LUIS 05/02/1992
0000199 TORRES FEIJOO DANIEL 09/08/2002
0000240 TORRES VILLEGAS CARLOS DANIEL 01/08/2006
0000257 CASTILLO VELAZQUEZ RENNY ALEJANDRO 23/12/2006
0000258 FEBLES RODRIGUEZ EMMANUEL YUVILCEN 05/01/1987
0000285 RODRIGUEZ LOPEZ MICHEL 03/09/1977
0000286 DOPAZO CORREIA JUAN JOSE 09/07/1997
0000305 HERNANDEZ SANCHEZ RICARDO JOSE 23/01/1988
0000391 HONRUBIA PIQUER ALEJANDRO 22/04/2005
0000622 TORRES GOMEZ YOSBANY 14/06/1980
0001536 VALERA PEREZ DIEGO ADOLFO 13/08/2006
0001666 MENDEZ MARCHAN JHOAN 08/10/1996
0001786 ROS FRANCO ROBERTO 06/07/2000
0001938 HERNANDEZ VEROES JONATHAN 25/02/2004
0002199 SANDRONE JACOPO 13/10/2002
SUB 18 - BEISBOL - AUTONOMICA

0000008 MURGA REQUENA JORGE LUIiS 09/03/2007
0000009 MURGA REQUENA SANTIAGO ALEJANDRO 09/03/2007
0000016 PAREDES PADRON NESTOR JESUS 05/04/2007
0000130 SOLANO RODRIGUEZ JOSUEL 19/04/2008
0000212 OROZCO MENDOZA FABIAN ALBERTO 07/07/2008
0000962 DiAZ ZAMBRANO JULIO ANDRES 06/11/2007
0000963 CONTRERAS DEL ORBE JUAN ALBERTO 14/01/2007
0001139 VIDAL NICIEZA ALEJANDRO 21/05/2007
0001729 GOITIA VALLES ATILIO ANDRES 12/01/2008
0001928 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE ALEJANDRO 14/05/2007
DIRECTIVO/DELEGADO CLUB - AUTONOMICA

0000124 PASTOR GARCIA ANGELA JULIANA 27/07/1974
0000187 MARQUEZ ARCILA FRANCY ANTONIETA 11/08/1972
0001839 MEDINA OTERO VIVIAN 15/01/1981

TECNICO NIVEL 1 MONITOR AUTONOMICA (S15)

0000699 ACOSTA TOMAS FRANCISCO 15/06/1967
0000700 TORRES TERAN BAUDY 23/08/1975
TECNICO NIVEL 2 MONITOR S18 AUTONOMICA

0001100 MEDINA ARIAS LUIS MARIANO 14/05/1977
TECNICO NIVEL 2 - ENTRENADOR SENIOR - AUTONOMICA

0000756 HERNANDEZ SANCHEZ RICARDO JOSE 23/01/1988
0001502 DOPAZO CORREIA JUAN JOSE 09/07/1997
TECNICO NIVEL 3 ENTRENADOR NACIONAL AUTONOMICA (DH)

0000132 GARCIA PUIG JUAN 25/03/1964



FEDERACION DE BEISBOL, SOFBOL Y FUTBOL AMERICANO DE LA C.VALENCIANA

ROSTER LIGA AUTONOMICA BEISBOL SENIOR

CLUB: CBS PIRATAS VALENCIA

FECHA: 03/12/2024
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Ne¢ Licencia Apellidos Nombre Fecha Nac.
SENIOR - BEISBOL - AUTONOMICA

0000031 BARRIOS SILVA OSCAR ENRIQUE 05/05/1990
0000200 GUILLEN FERRER ENRIQUE 10/10/2003
0000205 FRANCO BENCOMO GABRIEL 22/09/2004
0000207 NAVARRO PARRA JOEL 15/03/2004
0000327 MANDINGORRA RAMON ANDRES 12/04/2005
0000347 GARCIA CAMPS ANTONIO 06/07/1991

0000348 HERNANDEZ FERNANDEZ MANUEL ALEJANDRO 28/09/1995
0000539 SCARCELLA NOGUERA RICARDO 05/05/2005
0000696 SANCHEZ MENDOZA DANIEL 05/04/2005
0000834 RODRIGUEZ SERRANO DENNYS ADRIAN 28/12/1995
0000852 MARTINEZ PRATS MARC 03/12/1999
0001724 GERARDO MALDONADO DEIBI ARTURO 05/03/1999
0001746 MARTIN PEREZ JULIO TOMAS 11/08/1987
0001930 VALDIVIA MOLES LEO 22/11/2005
0001957 CASTRO OLAZABAL ADRIAN 19/02/1995
0002004 ESCALANTE MARIO 10/04/2002
0002068 PAREDES GOMEZ ANDRES EDUARDO 03/03/1993
SUB 18 - BEISBOL - AUTONOMICA

0002110 ROIG MARCO JORGE 01/08/2009
DIRECTIVO/DELEGADO CLUB - AUTONOMICA

0002149 JUAN CERDAN FRANCISCO JAVIER 17/10/1984
TECNICO NIVEL 1 MONITOR-AUTONOMICA (S11/S13)

0001680 GARCIA LIENDO RUBEN JESUS 14/02/1984
TECNICO NIVEL 1 MONITOR AUTONOMICA (S15)

0001870 VALERO LEMUS LIDIA 02/01/1983



